
Dosen.  :  ALIF RIZQI MULYAWAN 

Matakuliah  :  (726) WEB PROGRAMMING I  

SKS  :  4 

Kelas  :  12.2A.15 

Jumlah Mahasiswa  :  57 

 

BAP (Berita Acara Pengajaran) 12.2A.15 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 202-e6 13 Maret 2023 RPS Web Programming I Konsep 

Dasar Web Istilah-istilah 

pemrograman web struktur 

navigasi 

Pertemuan dilakukan secara luring didalam kelas 

dengan membahas: 

1. Kontrak Perkuliahan seperti RPS dan peraturan-

peraturan dalam matakuliah 

2. Konsep dasar web dan istilah-istilahnya 

3. Struktur navigasi pada web 

Dan diakhiri dengan evaluasi berupa sesi tanya 

jawab 

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:29:06 

Keluar: 

16:38:57 

02 202-e6 20 Maret 2023 Pengenalan dasar HTML Tag 

html 

Pertemuan dilakukan secara luring didalam kelas 

dengan membahas: 

1. pengenalan html 

2. struktur dasar html 

3. penggunaan script html 

4. tag dan pembuatan tabel 

Dan diakhir dengan evaluasi berupa latihan soal 

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:22:42 

Keluar: 

16:37:52 

03 202-e6 27 Maret 2023 Pengenalan PHP - Arsitektur 

PHP - Syntax dasar PHP - 

Perbedaan PHP dan HTML - 

Variable - Tipe data - Konstanta 

Komentar 

Pertemuan dilakukan secara luring didalam kelas 

dengan membahas: 

1. arsitektur bahasa php 

2. pendeklarasian variabel 

3. konstanta tipe 

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:24:10 

Keluar: 



4. data dan komentar dalam php 

Dan diakhiri dengan evaluasi berupa latihan soal 

16:38:04 

04 202-e6 3 April 2023 Operator aritmatika - Operator 

logika - Operator perbandingan 

- Operator string 

Pertemuan dilakukan secara luring didalam kelas 

dengan membahas: 

1. penjelasan operator 

2. jenis-jenis operator 

3. operator perbandingan 

4. operator logika 

Dan diakhir dengan evaluasi berupa latihan soal 

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:27:55 

Keluar: 

16:38:35 

05 202-e6 10 April 2023 1 Form 2 Property form 3 

Metode get 4 Metode post 

Pertemuan dilakukan secara luring didalam kelas 

dengan membahas: 

1. Komponen form 

2. Properti form 

3. metode get dan post pada form 

Dan diakhiri dengan evaluasi berupa latihan soal 

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:28:14 

Keluar: 

16:34:16 

06 202-e6 17 April 2023 1 Form dengan input dan 

pemrosesan terpisah 2 Form 

dengan input dan pemrosesan 

terpadu 3 IF 4 Switch case 

Pertemuan dilakukan secara luring didalam kelas 

dengan membahas: 

1. Form dengan input dan proses terpisah 

2. Form dengan input dan proses terpadu 

3. Percabangan IF 

4. Switch Case 

Dan diakhir dengan evaluasi berupa latihan soal 

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:29:17 

Keluar: 

16:35:11 

07 202-e6 8 Mei 2023 1 Form dengan input dan 

pemrosesan terpisah 2 Form 

dengan input dan pemrosesan 

terpadu 3 IF 4 Switch case 

Perkuliahan dilakukan secara luring di dalam kelas 

dengan materi pembahasan sebegai berikut:  

1. form dengan input dan pemrosesan terpisah 

2. form dengan input dan pemrosesan terpadu 

3. if 

4. switch case  

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:28:47 

Keluar: 

16:38:11 



Dan dilakukan evaluasi pembelajaran berupa latihan 

di akhir jam pertemuan 

08 202-e6 15 Mei 2023 (UTS) (UTS) Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:20:43 

Keluar: 

16:36:11 

09 202-e6 22 Mei 2023 1 For 2 While 3 Do while 4 

Foreach 

Perkuliahan dilakukan secara luring di dalam kelas 

dengan materi pembahasan sebegai berikut: 

1. for 

2. while 

3. do while 

4. foreach 

Dilakukan evaluasi pembelajaran berupa latihan di 

akhir jam pertemuan  

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:25:58 

Keluar: 

16:36:35 

10 202-e6 29 Mei 2023 Pengenalan Javascript - 

Javascript dan HTML - Alert - 

Teks HTML dan Style - Javascript 

popUp Box 

Perkuliahan dilakukan secara luring di dalam kelas 

dengan materi pembahasan sebegai berikut: 

1. Pengenalan javascript 

2. Javascript dan html 

3. Alert 

4. Teks html dan style 

5. javascript popup  

Dan dilakukan evaluasi pembelajaran berupa latihan 

di akhir jam pertemuan 

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:21:26 

Keluar: 

16:35:04 

11 202-e6 5 Juni 2023 Pengenalan CSS - Penggunaan 

CSS - Syntax CSS 

Perkuliahan dilakukan secara luring di dalam kelas 

dengan materi pembahasan sebegai berikut: 

1. pengenalan css 

2. penggunaan csss 

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:23:00 

Keluar: 



3. yntax css 

Dan dilakukan evaluasi pembelajaran berupa latihan 

di akhir jam pertemuan 

16:35:59 

12 202-e6 12 Juni 2023 Contoh web respnsive Perkuliahan dilakukan secara luring di dalam kelas 

dengan materi pembahasan sebegai berikut - contoh 

web respnsive dan dilakukan evaluasi pembelajaran 

berupa latihan di akhir jam pertemuan 

Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:28:27 

Keluar: 

16:36:46 

13 202-e6 19 Juni 2023 Project membuat web Membuat project web untuk di presentasikan Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:30:38 

Keluar: 

16:40:05 

14 202-e6 26 Juni 2023 Project membuat web Membuat project web untuk di presentasikan Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:30:02 

Keluar: 

16:38:08 

15 202-e6 3 Juli 2023 Project membuat web Membuat project web untuk di presentasikan Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:26:45 

Keluar: 

16:35:32 

16 202-e6 10 Juli 2023 (UAS) (UAS) Jadwal: 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:27:11 



Keluar: 

16:32:30 

 

ABSENSI MAHASISWA 12.2A.15 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12220008  Putri Delima Siregar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12220025  Saeful Azhar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12220048  Rozak Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12220092  Agus Sugiarto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12220110  Fahma Sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 12 

12220221  Nisa Fitri Aulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12220222  Annisa Asy Syifa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12220243  Abdillah Ihsan Royhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12220247  Zilah Rima Halizah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12220249  

Anggi Rahmadani Chintia 

Bela 
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220275  Ima Nuraeni 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220285  Nida Najwan 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12 

12220307  Alfiana Izzati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220326  Zakaria Firdaus 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220008-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220025-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220048-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220092-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220110-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220221-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220243-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220247-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220249-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220275-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220285-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220307-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220326-15-BSI.js


12220331  Fauzan Rakha Juniar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220359  Evi Zazilah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

12220385  Riswanto Aldianta 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220433  Syifa Widya Widodo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220448  

Nabila Diniyah Putri 

Sofyani 
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220547  Havifah Aprilyana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220594  Annisa Alisiya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220595  Intan Nurul Fauziah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220608  Lulu Qurrotuain 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220621  Elsa Tri Oktapia Kartini 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220689  Risky Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220691  Inka Puspawanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220709  Hasnah Luthfia Ainayya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

12220795  Salvina Febrianka 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220847  Arrasy Akbarul Rizki 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220868  Ayudya Clea Tristanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

12220925  Afria Maulana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220929  Syifa Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220943  Ahmad Zakaria 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220331-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220359-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220385-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220433-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220448-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220547-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220594-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220595-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220608-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220621-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220689-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220691-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220709-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220795-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220847-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220868-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220925-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220929-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220943-15-BSI.js


12220957  Alya Madaniah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220959  

Muh Hafizh Hermazan 

Saputra 
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12220986  Risda Meida Fatihah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

12220989  Asma ' Annisa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221027  Siska Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221081  Arrayan Muhammad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221099  Sri Wulan Purnamasari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

12221103  Wanda Hermawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221154  Ghina Shafira 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221179  Kurniawan Firdaus 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12221206  Muhamad Rep'at 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

12221228  Intan Ali Firdaus 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221248  

Anisa Rizky Nurrobi 

Ramadanti 
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

12221254  Finka Aulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221255  Siti Barkah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221266  Hadi Susanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 12 

12221290  Kurnia Surya Utama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

12221296  Siti Amanah 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220957-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220959-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220986-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220989-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221027-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221081-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221099-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221103-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221154-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221179-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221206-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221228-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221248-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221254-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221255-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221266-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221290-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221296-15-BSI.js


12221317  

Muhammad Wahyu 

Saputro 
1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12221319  Muhamad Alvin Khoiri 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 12 

12221352  Anggi Permata Anggraeni 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221363  Siti Noer Khopifah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12221364  Indira Gustiadini 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

12221365  Adi Rivaldy 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

 

 

NILAI MAHASISWA 12.2A.15 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12220008  Putri Delima Siregar 0 0 0 0 A 

12220025  Saeful Azhar 0 0 0 0 A 

12220048  Rozak Hidayat 0 0 0 0 A 

12220092  Agus Sugiarto 0 0 0 0 A 

12220110  Fahma Sari 0 0 0 0 B 

12220221  Nisa Fitri Aulia 0 0 0 0 B 

12220222  Annisa Asy Syifa 0 0 0 0 A 

12220243  Abdillah Ihsan Royhan 0 0 0 0 B 

12220247  Zilah Rima Halizah 0 0 0 0 A 

12220249  Anggi Rahmadani Chintia Bela 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221317-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221319-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221352-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221363-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221364-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221365-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220008-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220025-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220048-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220092-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220110-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220221-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220243-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220247-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220249-15-BSI.js


12220275  Ima Nuraeni 0 0 0 0 A 

12220285  Nida Najwan 0 0 0 0 B 

12220307  Alfiana Izzati 0 0 0 0 B 

12220326  Zakaria Firdaus 0 0 0 0 A 

12220331  Fauzan Rakha Juniar 0 0 0 0 A 

12220359  Evi Zazilah 0 0 0 0 A 

12220385  Riswanto Aldianta 0 0 0 0 A 

12220433  Syifa Widya Widodo 0 0 0 0 B 

12220448  Nabila Diniyah Putri Sofyani 0 0 0 0 B 

12220547  Havifah Aprilyana 0 0 0 0 B 

12220594  Annisa Alisiya 0 0 0 0 A 

12220595  Intan Nurul Fauziah 0 0 0 0 B 

12220608  Lulu Qurrotuain 0 0 0 0 B 

12220621  Elsa Tri Oktapia Kartini 0 0 0 0 A 

12220689  Risky Darmawan 0 0 0 0 B 

12220691  Inka Puspawanti 0 0 0 0 B 

12220709  Hasnah Luthfia Ainayya 0 0 0 0 B 

12220795  Salvina Febrianka 0 0 0 0 B 

12220847  Arrasy Akbarul Rizki 0 0 0 0 A 

12220868  Ayudya Clea Tristanti 0 0 0 0 B 

12220925  Afria Maulana 0 0 0 0 A 

12220929  Syifa Salsabila 0 0 0 0 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220275-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220285-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220307-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220326-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220331-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220359-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220385-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220433-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220448-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220547-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220594-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220595-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220608-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220621-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220689-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220691-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220709-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220795-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220847-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220868-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220925-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220929-15-BSI.js


12220943  Ahmad Zakaria 0 0 0 0 C 

12220957  Alya Madaniah 0 0 0 0 A 

12220959  Muh Hafizh Hermazan Saputra 0 0 0 0 A 

12220986  Risda Meida Fatihah 0 0 0 0 B 

12220989  Asma ' Annisa 0 0 0 0 B 

12221027  Siska Rahmawati 0 0 0 0 B 

12221081  Arrayan Muhammad 0 0 0 0 A 

12221099  Sri Wulan Purnamasari 0 0 0 0 A 

12221103  Wanda Hermawan 0 0 0 0 B 

12221154  Ghina Shafira 0 0 0 0 B 

12221179  Kurniawan Firdaus 0 0 0 0 A 

12221206  Muhamad Rep'at 0 0 0 0 A 

12221228  Intan Ali Firdaus 0 0 0 0 B 

12221248  Anisa Rizky Nurrobi Ramadanti 0 0 0 0 A 

12221254  Finka Aulia 0 0 0 0 B 

12221255  Siti Barkah 0 0 0 0 A 

12221266  Hadi Susanto 0 0 0 0 D 

12221290  Kurnia Surya Utama 0 0 0 0 A 

12221296  Siti Amanah 0 0 0 0 A 

12221317  Muhammad Wahyu Saputro 0 0 0 0 E 

12221319  Muhamad Alvin Khoiri 0 0 0 0 B 

12221352  Anggi Permata Anggraeni 0 0 0 0 B 
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12221363  Siti Noer Khopifah 0 0 0 0 B 

12221364  Indira Gustiadini 0 0 0 0 B 

12221365  Adi Rivaldy 0 0 0 0 A 
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